CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP NHÓM

ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN KỸ NGHỆ GỖ TRƯỜNG THÀNH

Hôm nay, ngày........./4/2022, tại …………………….. chúng tôi là những cổ đông của Công
ty Cổ phần Tập Đoàn Kỹ Nghệ Gỗ Trường Thành, cùng nhau nắm giữ………………………cổ
phần, chiếm tỷ lệ…….% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong danh
sách dưới đây:

STT Tên Cổ đông
CMND/CCCD/HỘ

CHIẾU/ĐKDN
Địa chỉ

Số cổ phần
sở hữu

Ký và ghi
rõ họ tên

Chúng tôi cùng nhất trí đề cử:

Ông (Bà):………………… .........................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/GĐKDN số: ........................................................................................

Ngày cấp:.......................................... Nơi cấp: ............................................................................

Đại chỉ thường trú:…………………….......................................................................................

Trình độ học vấn:…………………….........................................................................................

Chuyên ngành:…………………………......................................................................................

Hiện đang sở hữu: ..............................cổ phần (Bằng chữ:..……………………………............)

Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá:…………………………………………….…….(đồng)

Làm ứng viên tham gia HĐQT Công ty Cổ Phần Tập Đoàn Kỹ Nghệ Gỗ Trường Thành nhiệm
kỳ 2022-2027 trong kỳ ĐHĐCĐ Thường niên năm 2022.

Biên bản này được lập vào lúc …..giờ, ngày …../…../2022 tại…………………………………

Trân trọng cảm ơn.

Người được đề cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

Đại diện nhóm cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu – nếu có)

Hồ sơ kèm theo:

- Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai;
- CMND/CCCD/Hộ chiếu và các bằng cấp, văn bằng chứng chỉ chứng nhận tình độ văn hóa, trình độ

chuyên môn của ứng viên;

Đơn ứng cử cùng các hồ sơ gửi kèm phải gửi về Ban Tổ chức ĐHĐCĐ trước 12h00 ngày 23/04/2022